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学情检测卡

学情检测目标
1．回顾三种统计图的特点，进一步体会三种统计图在生活中的应用。
2．经历收集数据、整理数据和分析数据的过程，形成统计观念。
学情检测内容
1．认真思考，将正确答案的序号填在括号里。
A．条形　　　B．折线　　　C．扇形

(1)既能表示数量的多少，又能清楚地表示数量的增减变化情况的是(　　)统计图。
(2)能清楚地表示出各部分数量同总数之间的关系的是(　　)统计图。
(3)能直观地表示出数量的多少的是(　　)统计图。
2．你能根据统计表制成统计图吗？想一想用哪种统计图表示比较合适，请说出理由。
(1)下面是小明近几年的身高变化情况统计表。
	年龄/岁
	7
	8
	9
	10
	11

	身高/cm
	124
	132
	141
	146
	155


　　(2)下面是实验小学六年级同学兴趣爱好调查表。
	兴趣爱好
	玩游戏
	看电视
	听音乐
	看书
	体育锻炼

	人数
	120
	128
	56
	152
	68


学情检测分析
检测点：

1．对各个统计图的特点的掌握情况。　　　　　　　　2.理解、分析、运用能力。
分析：
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